



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

Tarnów, dnia 23 marca 2023 r.
Sprawa: WOR.ROR.0003.57.2023

Pani Angelika Świtalska Radna Rady Miejskiej w Tarnowie

Szanowna Pani Radna

Jak zauważyłem po ostatnich Pani interpelacjach, spora ich cześć związana jest z moją aktywnością i uczestnictwem w działaniach Ruchu Samorządowego Tak! Dla Polski. Pragnę podkreślić, iż jest to gremium zrzeszające i integrujące samorządowców, którego członkami jest m.in. blisko 320 prezydentów, burmistrzów i wójtów, a działania Ruchu dotyczą systemowych rozwiązań najważniejszych dla samorządów i naszych mieszkańców. Jest to jedna z najbardziej skutecznych obecnie platform wymiany doświadczeń i jednoczenia samorządowców wokół najważniejszych problemów.

Przykładowo w roku ubiegłym szereg działań, a co za tym idzie spotkań, dotyczyło kluczowych dla mieszkańców miast i w ogóle samorządów spraw. Jednym z głównych tematów były i są nadal: problemy budżetów JST, sprawy kosztów nośników energii, wspólna polityka w zakresie działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. Podczas tych spotkań wójtowie, burmistrzowie i prezydenci próbują wspólnie zmierzyć się z tymi tematami i znaleźć recepty na zaspokojenie potrzeb miast i ich mieszkańców przy ograniczonych środkach i zasobach.

Biorąc pod uwagę Pani zainteresowanie działalnością tego samorządowego ruchu, chciałbym zasugerować proste rozwiązanie: jako działaczka samorządowa i osoba, której z pewnością na sercu leżą problemy mieszkańców Tarnowa (choć Pani codzienna aktywność zawodowa związana jest z miastem oddalonym o kilkaset kilometrów) i lokalnego samorządu, powinna Pani zostać członkinią Ruchu.

Jeżeli przejrzy Pani statut naszego stowarzyszenia, to przekona się Pani, iż zawarto tam cele i działania, które służą przede wszystkim dobru samorządów i mieszkańców, więc trudno się z nimi nie zgodzić. Wystarczy dwie osoby wprowadzające, które są członkami Ruchu i już będziemy mogli wspólnie działać dla dobra wspólnego. W ten sposób zaoszczędzi Pani również sporo czasu na pisanie zapytań dotyczących działalności Ruchu.

A propos zadawanych przez Panią pod moim adresem pytań, których przybywa ostatnio w zastraszającym tempie. W tym przypadku również sugeruję oszczędność czasu – zarówno Pani czasu na ich, pisanie, jak i mojego oraz miejskich urzędników na udzielanie odpowiedzi. Owo rozwiązanie to po prostu spotkanie i zwykła rozmowa dwojga ludzi na temat tego, co Panią interesuje.

Jeżeli Pani pytania nie mają innych intencji, jak tylko poznawanie odpowiedzi, myślę, iż byłyby to dobra forma na rozwianie wszystkich wątpliwości dotyczących samorządowej polityki.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Kancelaria Rady Miejskiej Sprawa: KRM.0003.681.2023
3. Wydział Organizacyjny WOR.ROR.0003.57.2023
4. KPR a/a



EKOPAPIER 100%
TARNÓW MYŚLI ZIELONO

r.ciepiela@umt.tarnow.pl
www.tarnow.pl

Urząd Miasta Tarnowa
ul. Adama Mickiewicza 2
tel. 14 688 24 33